
Datum vydání: 15.10.2019 Datum revize: 17.10.2019 Strana 1 z 3 

EXTERIÉR 

 

VYSOKÁ PLNÍCÍ 

VLASTNOST 

PŘETÍRATELNÝ ODOLÁVÁ POČASÍ FLEXIBILNÝ 

MATERIÁL 

TVRDOST 

INTERIÉR 

Guma na 

bázi 

rozpouštědel 

Vyčistit trysku 

4  VVRSTVY 

NEBEZPEČÍ 

MASTON SPRAYSEAL je snadno použitelný těsnící sprej, který 

vytvoří pogumovaný povrch a okamžitě utěsní netěsnosti.  

Maston SpraySeal vyplní a utěsní netěsnosti a trhliny, poskytuje 

flexibilní vodotěsné utěsnění, které zabraňuje pronikání vlhkosti, rzi 

a korozi. Má vysokou krycí schopnost a vysoké viskózní vlastnosti, 

speciálně vyvinuté k vyplnění prasklin, mezer a děr při zachování 

vynikající pružnosti i při změnách teploty, spojech z různých 

materiálů a UV záření. Maston SpraySeal obsahuje téměř trojnásobek 

pevných částic ve srovnání s běžnými produkty. Z tohoto důvodu 

nátěr rychle těsní, vytvoří silný povrch a umožňuje stříkat dostatek 

materiálu najednou, bez plýtvání času, zatímco předchozí vrstva 

vyschne. Maston SpraySeal zachovává svou pružnost, takže jej lze 

použít pro utěsnění netěsností a prasklin na površích jako jsou kov, 

vinyl, plast, PVC, beton a jiných površích po celý rok. Maston 

SpraySeal může být použit na všechno, od utěsnění netěsností na 

střešních oknech, ventilaci, kanalizaci, potrubí a okapech, až po 

utěsnění malých trhlin v základech. Tento všestranný nátěr může být 

po zaschnutí přetírán s jakýmkoli nátěrem. 

 

POJIVO: 
Guma, na bázi rozpouštědel 
 
STUPEŇ LESKU (DIN 67530 60°):  
matný 0-25 jednotek lesku 
 
TEPELNÁ ODOLNOST: +90°C 
STABILITA BĚHEM SKLADOVÁNÍ: 60 měsíců 
 
EU VOC obsah: VOC 637,18 g/L 
 
PŘETÍRÁNÍ: vždy 5 minut mezi vrstvami 
 
BALENÍ: 500ml 

PRODEJNÍ MNOŽSTVÍ: 6 ks. 

 

Uvedené informace jsou platné při +20°C a relativní vlhkosti vzduchu 20%-70% 

 

 

Vyčistěte 

MĚKKÝ TVRDÝ 



Datum vydání: 15.10.2019 Datum revize: 17.10.2019 Strana 2 z 3 

 

 

SKOUŠKA SOLNÝM POSTŘIKEM, ASTM B117-11 

• Vynikající odolnost vůči postříkání solí. 

• Formulace počátečního bodu obsahující Kraton polymery přešla 

testem během 1000 hodin na ocelových panelech válcovaných za 

studena. 

 

SKOUŠKA PŘILNAVOSTI, ASTM 03359 

• Vynikající přilnavost. 

 

SKOUŠKA ODOLNOSTI VŮČI NÁRAZŮM, ASTM 02794 

• Nejlepší odolnost vůči nárazu ve své třídě. 

• Přímý a zpětný náraz s velikostí 160 palců. 

 

SKOUŠKA ODOLNOSTI VŮČI UV ZÁŘENÍ 

• Dlouhodobé vystavení vnějším podmínkám. 

 

 

 

 

 

 

 



Datum vydání: 15.10.2019 Datum revize: 17.10.2019 Strana 3 z 3 

 

Spray Seal 500ml - EU 

EU JAZYKY: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK 

Č. produktu Spray Seal 500ml - EU  RAL Čárový kód 

1970121-EU Spray Seal Black/Černý 500ml 9005  6412490035884 

1970221-EU Spray Seal White/Bílý 500ml 9003  6412490036423 

1970800-EU Spray Seal Dark Grey/Tmavý šedý 500ml 7015  6412490035891 

 

Spray Seal 500ml 

JINÉ: EN, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR 

Č. produktu Spray Seal 500ml RAL Čárový kód 

1970121 Spray Seal Black/Černý 500ml 9005  6412490032715 

1970221 Spray Seal White/Bílý 500ml 9003  6412490032722 

1970800 Spray Seal Dark Grey/Tmavý šedý 500ml 7015  6412490032746 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Výrobce: Maston Oy,   Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finsko, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599, 

www.maston.fi, maston@maston.fi 

http://www.maston.fi/
mailto:maston@maston.fi

